Et ideo donauit illi.

622. PELICE uacca; EXVIT a se remouit.

623. DIVA Iuno; -QVE set.

fuit anxia furti ne eam sibi Iupiter furaretur. Vel quomodo posset furtum illud seruare unde erat anxia³⁰².

«*furti*» uel *furto*, de furtiuo choitu, uel de futuro uel de preterito³⁰³.

Verba sunt doctrine. Dicit enim Priscianus quod omne nomen adiectiuum dum possessionem in se gerat per significationis equipollenciam exigit genitiuum³⁰⁴.

624. ARISTORIDE filio Aristoris; SERVANDAM uaccam.

Moralis est ista mutatio. Yo filia fuit Ynachi per quem intelligitur frigiditas quod ideo fingitur, quia Yo per quam habemus animam in puericia a³⁰⁵ calore uitiorum destituta³⁰⁶ a Ioue, id est a Deo, amata est; set illi abscondite in nube pudorem rapuit id est uiciis inuolute nomen uirginis id est famam bonam abstulit; in bouem est mutata id est bestialis efficitur; Iunoni traditur id est grauibus uiciis subponitur et sic Argi tutele subditur quoniam de uicio ad uicium est accessus. Argus enim interpretatur mundus, quia sicut Argus habuit multiplices oculos ita mundus multiplices habet accessus ad uicium, cui Yo id est anima subditur, dum euolui uiciis nondum potest. *centum* etc.

Et quod Argus talis esset quod posset eam seruare ostendit actor dicens *centum* etc. Vel sic et melius³⁰⁷: hic agit de mutacione Mercuriali in pastorem, set a longe ad illud accedit causam prius assignando dicens *centum* etc.

625. LVMINIBVS oculis; CINCTVM circumdatum.

626. INDE ex illis luminibus; QVIETEM dormicionem.

inde: notandum quod multociens fit relacio per aduerbium ad nomen quod precedit. Similiter apud Lucanum ubi dicit: « Mensuraque iuris | uis erat: hinc leges et plebis scita coacte ». Per 'hinc' fit relatio ad hoc nomen 'uis'.

bina id est medietas oculorum uel duplata uel dimidiata³⁰⁸.

302 uel poterat... anxia] S W, *in ras.* V.

303 de] S W, id est *in ras.* V². ◊ uel... preterito] *in ras.* V.

304 per significationis... genitiuum] S W, *in ras.* V.

305 a calore] S W, calore V² (a *in ras.*).

306 destituta] S W, carens V² *in ras.*

307 uel... melius] S W, *in ras.* V.

308 uel duplata uel dimidiata] S W, *in ras.* V.

Ainsi Jupiter avait donné la vache à Junon.

Et pour cela il la lui donna.

622. SA RIVALE la vache.

623. LA DÉESSE Junon ; ET mais.

redouta un larcin de peur que Jupiter ne lui volât la vache. Ou comment elle pouvait garder la chose, c'est pourquoi elle avait peur.

furti (du larcin), ou *furto (pour le larcin)*, ses coïts furtifs, l'un à venir, les autres déjà passés.